INDICAÇÃO Nº. 004/2021

     Ressoli da Silva, Vereador da bancada do PP,vem propor ao executivo que seja feito a recuperação das estradas vicinais começando próximo a residência da senhora Catarina Bertolo saindo próximo a residência do senhor Eromar Hubner ainda  na mesma localidade começando na residência do senhor João Liderawer passando a residência do senhor Beto Kuntz e saindo próximo a propriedade do senhor Rosemar da Silva na Localidade de Despraiado.

                Sala das Sessões em 8 de março de 2021.

Ressoli da Silva

Vereador do PP

Justificativa:
Pois estas estradas encontram-se em péssimas condições de trafego precisando ser recuperadas.

                Sala das Sessões em 8 de março de 2021.

Ressoli da Silva

Vereador do PP